МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ

ул. Новосёлов, д. 5а, Санкт-Петербург, 193079, тел/факс: (812) 446 39 12,e-mail:admin@monaro.ru, https://monaro.ru

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 декабря 2020 года             №353

Об утверждении плана проведения контрольных мероприятий по осуществлению

ведомственного контроля органами местного самоуправления внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Народный

в подведомственной им организации Муниципальное бюджетное учреждение

«Информационно-досуговый и культурно-социальный центр Муниципального

образования муниципальный округ №53 Санкт-Петербурга» на 2021 год

            В целях обеспечения исполнения требований статьи 353_1 Трудового кодекса

Российской Федерации, статьи 12 Закона Санкт-Петербурга от 23.12.2016 № 683-121

«О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Санкт-Петербурге»,

Положения о ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, утвержденного

Постановлением МА МО МО Народный от 29.05.2020 № 126, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить План проведения контрольных мероприятий по осуществлению

ведомственного контроля органами местного самоуправления внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Народный в

подведомственной им организации Муниципальное бюджетное учреждение

«Информационно-досуговый и культурно-социальный центр Муниципального

образования муниципальный округ №53 Санкт-Петербурга» на 2021 год согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о.главы местной администрации       И.В.Сучилин